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EDITAL DE RESULTADO DE RECURSO; E RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS 

CANDIDATOS INSCRITOS PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE “CADASTRADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA” NO 

PROCESSO SELETIVO Nº 006/15. 

 

 

 

A Prefeitura do Município de Cajati, por intermédio da 

Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo Seletivo nº 006/2015, após análise dos 

recursos e revisão dos resultados, TORNA PÚBLICO a divulgação do Resultado  de Recurso;  

e Retificação do Resultado final dos candidatos inscritos para Formação de Cadastro de 

Reserva para Prestação de Serviços de “CADASTRADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA”, 

publicado no  Diário Municipal do Município, na quarta-feira do dia 12 de agosto de 2015 -  

Edição nº 109 – tiket: 109 da página www.cajati.sp.gov.br; bem como na pg. 16/17 da edição 

4.267 de 13 de agosto de 2015 do jornal Gazeta/SP: www.gazetasp.gov.br, conforme segue 

abaixo: 

 

CADASTRADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA 

Nº 

Inscrição Nome do Candidato RG 

Resultado 

 do Recurso 

33 Valdenice  da Silva 47.397.005-3 Procedente 

35 Silvana Regina Pereira de Moraes 34.438.330-1 Improcedente 

64 Noelize Ribeiro de Mattos 47.601.914-x Improcedente 

MONITOR DE ATIVIDADES SOCIOEDUCATIVAS 

Nº 

Inscrição Nome do Candidato RG 

Situação do 

Recurso 

122 Marlene da Fonseca de Morais 45.031.651 Improcedente 

 

Os candidatos que apresentaram recursos poderão obter 

respostas detalhadas junto ao Departamento de Desenvolvimento e Assistência Social da 

Prefeitura do Município de Cajati, conforme consta do item 8.4 do Edital. 

 

Assim, TORNA PÚBLICO a Retificação do Resultado Final 

da Prova Objetiva realizada em 02 de agosto de 2015, para Formação de Cadastro Reserva para 

Prestação de Serviços de “CADASTRADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA”: 

 

 ONDE SE LÊ: 

 

  

CADASTRADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA 

  

Classificação Nome RG Nota Situação 

1 Rosangela Landa dos Santos Rosa 40.866.151-3 7,00 Aprovado 

2 Luciene Duarte de Brito 42.146.440-9 6,75 Aprovado 

3 Ariele Dias Ribeiro 42.051.485-5 6,50 Aprovado 
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4 Noelize Ribeiro de Mattos 47.601.914-x 6,50 Aprovado 

5 Solange de Oliveira Camargo 33.392.162-8 6,25 Aprovado 

6 Silvana Regina Pereira 34.438.330-1 6,00 Aprovado 

7 Catia Cristina Marinho Nunes 43.237.953-8 6,00 Aprovado 

8 Valdenice da Silva 47.397.005-3 6,00 Aprovado 

9 Gabriel dos Santos Souza Porfírio 40.831.739-5 5,75 Aprovado 

10 Simone Maria dos Santos 45.097.065-6 5,50 Aprovado 

11 Eliene de Moraes Baptista  43.426.703-x 5,25 Aprovado 

12 Leia Mendes da Silva Soares 25.691.195-2 5,00 Aprovado 

13 Gesiellen Oliveira Pupo 42.051.826-5 5,00 Aprovado 

14 Viviane Coutinho Bane 43.984.337-6 5,00 Aprovado 

15 Kamili das Neves Cunha 40.645.514-4 5,00 Aprovado 

16 Amandha Cruz Ribeiro da Silva 12.918.765-4 5,00 Aprovado 

17 Renata de Oliveira Dias 42.052.767-9 5,00 Aprovado 

 

 

LEIA-SE: 

 

CADASTRADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA 

Classificação Nome RG Nota Situação 

1 Rosangela Landa dos Santos Rosa 40.866.151-3 7,00 Aprovado 

2 Luciene Duarte de Brito 42.146.440-9 6,75 Aprovado 

3 Ariele Dias Ribeiro 42.051.485-5 6,50 Aprovado 

4 Valdenice da Silva 47.397.005-3 6,50 Aprovado 
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5 Noelize Ribeiro de Mattos 47.601.914-x 6,50 Aprovado 

6 Solange de Oliveira Camargo 33.392.162-8 6,25 Aprovado 

7 Silvana Regina Pereira 34.438.330-1 6,00 Aprovado 

8 Catia Cristina Marinho Nunes 43.237.953-8 6,00 Aprovado 

9 Gabriel dos Santos Souza Porfírio 40.831.739-5 5,75 Aprovado 

10 Simone Maria dos Santos 45.097.065-6 5,50 Aprovado 

11 Eliene de Moraes Baptista  43.426.703-x 5,25 Aprovado 

12 Leia Mendes da Silva Soares 25.691.195-2 5,00 Aprovado 

13 Gesiellen Oliveira Pupo 42.051.826-5 5,00 Aprovado 

14 Viviane Coutinho Bane 43.984.337-6 5,00 Aprovado 

15 Kamili das Neves Cunha 40.645.514-4 5,00 Aprovado 

16 Amandha Cruz Ribeiro da Silva 12.918.765-4 5,00 Aprovado 

17 Renata de Oliveira Dias 42.052.767-9 5,00 Aprovado 

 

 

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido 

o presente Edital. 

 

Cajati (SP), 18 de agosto de 2015. 

 

 

 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA 

Prefeito do Município de Cajati 

 

 

 

  JACKSON PEREIRA DOS SANTOS 

    Diretor do Depto. de Desenvolvimento e Assistência Social 

 


